et extrinsecus: et sic facies
 eam. Trecentorum cubito
 rum erit longitudo arce:
 quinquaginta cubitorum la
 titudo: & triginta cubitoru
 altitudo illius. fenestram in
 archa facies: et in cubito con
 sumabis summum eius.
 Ostium autem arce. pone
 ex latere deorsum. Senacu
 la et tritega facies in ea. Ec
 ce ego adducam diluuium a
 quas super terram: ut in
 terficiam omnem carne
 in qua sps uite est subter
 celum. uniuersa que in
 terra sunt consumentur.
 Nonam que fecisti mecum
 tecum et ingredieris arca
 tu et filii tui: uxor tua &
 uxores filiorum tuorum
 tecum. Et ex uniuersis anima
 tibus uniuerse carnis bi
 na induces in archam ut uiuat te
 cu masculini sexus et femi
 ni. De uolucris uixta
 genus suum: et de iumen
 tis in genere suo. & ex om
 ni reptili terre secundu
 genus suum bina de om
 nibus ingredientur tecu
 ut possint uiuere. Tolle

igitur tecum ex omnibus eis
que mandari possunt et con
portabis apud te: et erunt tibi
tibi quam illis in cibum. Tunc
ergo noe: omnia que prece
perat ei deus. Eratque sex
centorum annorum: quan
do diluuii aque mundaue
runt super terram. Rupti
sunt omnes fontes abyssi
magne: et cataraete celi a
perisunt: et facta est plu
uia magna super terram
quadraginta diebus et
quadraginta noctibus in
articulo diei illius. Ingres
sus est noe et sem et cham
et iafeth filii eius: uxor illius
et tres uxores filiorum eius
cum eis marcham. Ipsi et
omne animal secundum
genus suum uniuersa que
iumenta in genere suo: et
omne quod mouetur sup
terram in genere suo: cum
tum que uolabile secundum
genus suum. Porro archa
ferebatur super aquas: et
aque preualuerunt nimis sup
terram. Operi que sunt
omnes montes excelsi sub
uniuerso celo. Quindecim

cubitalis fuit altior aqua sup
montes quos operuerat.
Consumpta que est omnis
caro que mouebatur super
terram: uolucrum animantium
bestiarum omnium que rep
tilium que reptant super
terram. Remansit autem so
lus noe: et qui cum eo erant
marcha. Obtinuerunt que
aque super terras: centum
quinquaginta diebus. Recor
datus autem dñs deus noe
cunctorumque animantium
& omnium iumentorum que
erant cum eo marcham: dixit
sp̄m super terram et imminu
te sunt aque: et clausi sunt
fontes abyssi et cataraete ce
li: et prohibite sunt pluuie
de celo. Reuersę que sunt a
que deterta: euntes et rede
untes. Cumque transissent
quadraginta dies: aperies
fenestram noe arce quam
fecerat: dimisit coruum: qui
egrediebatur et non regre
diebatur donec siccarentur
aque sup terram. Emisit
quoque columbam post
eum: ut uideret si iam ces
sasset aque super faciem

terre. Quocum non inuenisset ubi requiesceret pes eius. reuerfa est ad eum in arca. aque enim erant super unuersam terram. Extenditq; manum et ad prehensam intulit in archam. Expectati autem ultra septem diebus alius. rursum dimisit colubam ex arca. At illa uenit ad eum ad uesperam portans ramum oliue uirentibus foliis more suo. Intellexit ergo noe. quod cessassent aque super terram. Locutus est autem dominus ad noe dicens. Egredere de archa tu et uxor tua. filii tui & uxor filiorum tuorum tecum. Cuncta animantia que sunt aput te ex omni carne tam inuolatilibus quam inbestiis et uniuersis reptilibus que reptant super terram. educ tecum et ingredimini super terram. Crescite et multiplicamini super eam. Egressus est ergo noe et filii eius uxor illius et uxores filiorum eius cum eo. Sed et omnia animantia uimenta et reptilia que

reptant sup terram secundum genus suum. arcam egressa sunt. Edificauit noe autem altare domino. et tollens de cunctis pecoribus et uolucris mundis. obtulit holocausta super altare. Odoratus que est dominus odorem suauitatis.

Lectio libri genesis.

In diebus illis. **T**emptauit deus abraham et dixit ad eum. Abrahā. Et ille respondit. Ad sū. At illi. Tolle filium tuum unigenitum quem diligis ysaac. et uade in terram in sionis. atque offer eum ibi holocaustum super unum montem quem monstrauero tibi. Igitur abraham de nocte consurgens strauit asinum suum. ducens secum duos iuuenes & ysaac filium suum. Cumque concidisset ligna in holocaustum. abiit ad locum quem preceperat ei deus. Die autem tercio eleuatis oculis uidit locum procul. dixit q; ad pueros suos. Expectate hic cum asino. Ego et puer illuc usque prope rantes post quā ad orauerimus reuer

Scda

In pecheopta. 1730

Br 22

temur ad uos. Tulit quoque
ligna holocausti & imposu-
it super ysaac filium suum.
ipse uero portabat in man-
ibus ignem et gladium. Cū
que duo pergerent simul. Di-
xit ysaac patri suo. Pater
meus. At ille respondit. Quis
uis filii. Ecce inquit ignis
et ligna. ubi est uictima
holocausti. Dicit abraham.
Deus prouidebit sibi uic-
timam holocausti filium. **P**
gebant ergo pariter. ue-
nerunt que ad locum que
ostenderat ei deus. in quo
edificauit altare & desuper
ligna composuit. Cumque
conligasset ysaac filium
suum. posuit eum in alta-
ri super struem lignorum.
Extendit que manum et
arripuit gladium. ut im-
molaret filium. Et ecce
angelus dñi de celo cla-
mavit dicens. Abraham abra-
ham. Qui respondit. Adsum.
Dixit que ei. Non extendas
manum tuam super pue-
rum. neque facias illi quic-
quam. Hunc cognoui quod
timeas deum. et non peper-

tisti filio tuo unigenito prop-
ter me. Leuauit abraham o-
culos uidit que post tergum arie-
tem inter uepres herentem cor-
nibus. quem assumens obtu-
lit holocaustum pro filio. Ap-
pellauit que nomen loci illius
dñs uidebit. unde usque hodie
dicitur in monte dñs uidebit.
Uocauit autem angelus do-
mini abrahā secundo de celo dicens.
Seruame me ipsum iurauit di-
xit dominus. quia fecisti rem
hanc & non pepercisti filio
tuo unigenito. benedicam
tibi et multiplicabo semen
tuum sicut stellas celi. uelut
arenā que est i litore maris.
Possidebit semen tuum por-
tas inimicorum suorum. et
benedicentur in semine tuo
omnes gentes terre. quia obe-
disti uoci mee. Reuersus est
abraham ad pueros suos aby-
erunt que bersabee simul. et
habitaui ibi. **Le. li. c. xxi.**
Scribitur illis. Factum est
autem in uigilia matutina.
et ecce respiciens dñs super
castra egyptiorum per co-
lumnā ignis et nubes.
interfecit exercitum eorum.

Ex. 12. f.

& subuertit rotas currum
 ferebantur que in profundū
 Dixerunt ergo egypti. Fugi
 amus israhelē. Dñs enim
 pugnat pro eis contra nos.
 Et ait dñs ad moysen. Exten
 de manum super mare ut
 reuertantur aque ad egypti
 os. sup currus et equites eorū.
 Cumque extendisset moyses
 manum contra mare reuert
 suū est primo diluculo ad
 prore in locum. Fugientib⁹
 que egyptiis occurrerunt
 aque et inuoluit eos dñs in
 medijs fluctibus. Reuerseq⁹
 sūt aque & operuit currus et
 equites cuncti exercitus fa
 raonis. qui sequentes in gres
 si fuerant mare. nec unus qui
 dem super fuit ex eis. filii au
 tem israhel perreperunt per
 medium siccū maris & aque
 eis erant quasi promuro a
 dextris et a sinistris. Libera
 uit que dñs in die illo ysa
 rahel de manu egyptiorum.
 et uiderunt egyptios mortu
 os super litus maris et ma
 num magnam quam exer
 cuerat dñs contra eos. Me
 tuit que populus dñm.

et crediderunt dño et mo
 isi seruo eius.

**Usque hic tunc cecinit mo
 yses et filii israhel carni
 hoc dño et dixerunt.**

Quoniam dominus gloriose enim ho
 norificatus est. equum et ascensorem
 proiecit in mare. ad uitam et protectorem factus
 est michi in salutem. **H**ic deus meus et
 honorabo eum deus patris mei et exalta
 bo eum. dominus conterens bella. domi
 nus nomen est illi.

Leē isaie prophete.

Quod est hereditas dñi seruatorum
 et iusticia eorum apud
 me dicit dominus. Omnes
 facientes uenite ad aquas. &
 qui non habetis argentum
 properate emite et comedi
 te. Venite emite absque ar
 gento. et absque ulla com
 mutatione uinum et lac.
 Quare appenditis argentū
 non in pambus et laborem
 uestrum non in saturitate.
 Audite audientes me et co
 medite bonum. et delectabi
 tur in crassitudine anima
 uestra. Inclinate aurem ue
 stram et uenite ad me au
 dite & uiuit anima uestra.
 Et feriam uobiscum pac

// uat

//

tum sempiternum misericordias dauid fideles. Ecce testem populus deducem de preceptorem gentibus. Ecce gentem quam nescias uocabis et gentes que non cognouerunt te ad te current propter dñm dñm tuum & sem̄ israhel quia glorificauit te. Querite dominum dum inueniri potest. inuocate eum dum prope est. derelinquat impius uiam suam et uir iniquus cogitationes suas et reuertat ad dominum et miserebitur eius & ad dñm nostrum. quoniam multus est ad ignoscendum. Non enim cogitationes mee cogitationes uestrae neque uie uestrae uie mee dicit dñs. Quia sicut exaltantur celi a terra sic exaltate sunt uie mee a uis uestris. & cogitationes mee a cogitationibus uestris. Et quomodo descendit ymber & nix de celo. et illic ultra non reuertitur. sed inebriat terram & infundit eam & germinare eam facit & dat semen

sereni et panem comedenti. Sic erit uerbum meum quod egredietur de ore meo. dicit dominus omnipotens.

leē hieremie prophete

Audi israhel in mandata uere. auribus percipe ut scias prudentiam. Quid est israhel quod in terra inimicorum eius inueterasti in terra aliena conquinatus es cum mortuis deputatus es cum his qui in inferno sunt. Dereliquisti fontem sapientie. Nam si in uia dei ambulasses. habitasses utique in pace super terram. Disce ubi sit sapientia. ubi sit uirtus. ubi sit prudentia. ut scias simul ubi sit longiterna uita et uirtus ubi sit lumen oculorum & pax. Quis inuenit locum eius. & quis introiit in thesaurum eius. Vbi sunt principes gentium & qui dominantur super bestias que sunt in terra. que manibus celi inludunt. qui argentum thesaurizant. et aurum in quo confidunt homines et non est finis possessionis eorum. Qui argentum fabricant.

Baruch 3. 6

& solliciti sunt: nec est inuentio
 operum illorum. Et tamen exa
 minati sunt et ad inferos descen
 derunt: et alii in locum illorum
 surrexerunt. Iuuenes uiderunt
 lumen: et habitauerunt super
 terram: uiam autem discipli
 ne nescierunt neque intellere
 runt semitas eius: neque sus
 ceperunt eam filii eorum: afa
 cie illorum longe facta est.
 Non est audita in canaan: ne
 que uisa est in theman. Filii
 quoque agar qui exquisie
 runt prudentiam que deter
 ra est: negociantes terre et he
 man: et fabellatores & exq
 sitores prudentie et intelli
 gentie uiam autem sapien
 tie nescierunt neque memi
 nerunt semitarum eius.
 Israhel quam magna do
 mus dei: et ingens locus pos
 sessionis eius: magnus et n
 habet consummationem. Ex
 celsus et immensus. Ibi fuerunt
 gigantes nominati illi qui
 ab initio fuerunt statura
 magna: scientes bellum. Ho
 hos elegit dñs: neque uia
 discipline inuenerunt prop
 ter ea perierunt et quonia

non habuerunt sapientiam
 inuenerunt propter suam T
 sapientiam. Qui ascendit in
 celos et accepit eam et de
 dixit de nubibus: qui trans
 fretauit mare et inuenit
 eam et adtulit eam super
 aurum electum. Non est
 qui sciat uiam eius: neque
 qui excogitet semitas eius
 Sed qui scit uniuersa no
 uit illam: & adinuenit ea
 prudentia sua. Qui perfecit
 terram in sempiterno tem
 pore: & adimpleuit eam pe
 cudiibus. Vocauit eam: &
 audiuit eam in tremore.
 Stelle autem dederunt lu
 men in custo diu suis & le
 tate sunt: uocate sunt et
 dixerunt ad sumus: et luxer
 runt ei cum iocunditate:
 qui fecit illos hic deus est
 noster et non estimabitur
 alius ad illum. hic adin
 uenit omnem uiam disci
 pline et dedit iacob puero
 suo: et israhel dilecto suo.
 Post hec super terram ui
 sus est et cum hominibus
 conuersatus est.

Vamr

Geen 71

Lectio ezechiel prophete

Et facta est super me manus
 dñi et eduxit me in spū dñi
 et dimisit me in medio 10 cam
 pi qui erat plenus ossib⁹
 et circumduxit me per eam
 gyrum. Erant autē mult
 ta ualde super faciem cam
 pi siccaque uehementer. Et
 dixit ad me. filii hominū
 putas ne uiuant ossa ista
 et dixit. Dñe deus tu nosti.
 et dixit ad me. Uaticinare
 de ossibus istis et dices eis. Os
 sa arida. audite uerbum
 dñi. hec dicit dñs deus ossi
 bus his. Ecce ego intromit
 tam in uos spm et uiuetis
 & dabo super uos neruos.
 & succrescere faciam super
 uos carnes & super extendā
 in uobis cutem et dabo uo
 bis spm et uiuetis et scietis
 quia ego dominus. Et pro
 phetaui sicut preceperat
 michi. factus est autem so
 nitus prophetante me et ec
 ce commotio. Et accesser
 runt ossa ad ossa unum
 quodque ad uncturam su
 am. Et uidi et ecce super
 ea nerui et carnes ascende

ruunt et extensa est in eis cuti
 desuper et spm non habebant.
 Et dixit ad me. uaticinare ad
 spm uaticinare filii hominis &
 dices ad spiritū. hec dicit dñs
 deus. Aquatuor uentis ueni
 sps. & in suffla super inter
 fectos istos. et reuiuiscant.
 Et prophetaui sicut precepe
 rat michi. Et ingressus est i
 ea sps & uixerunt. et steterūt
 super pedes suos. exercitus
 grandis nimis ualde. Et dixit
 ad me filii hominis. Ossa hec
 uniuersa domus israhel est.
 Ipsi dicunt arruerunt ossa
 nostra et perit spes nostra
 et abscisi sumus. Propter ea
 uaticinare et dices ad eos.
 hec dicit dñs deus. Ecce ego
 aperiam tumulos uestros &
 educam uos de sepulcris ue
 stris uestris populus meus
 et inducam uos in terram
 israhel & scietis quia ego do
 minus. Cum aperuero sepu
 cra uestra et eduxero uos de
 tumulis uestris populus me
 us. et dederō spm meum in
 uobis & uixeritis. Et requi
 escere uos faciam dicit dñs
 omnipotens

ysaie a

Leō ysaię pphete.

In diebus illis. **A**pprehendet septem mulieres iurum unum. In die illa dicet. Panis nostri comedimus. & uestimentis nostris operiemur. tantum modo inuocetur nomen tuum super nos. aufer obprobrium nostrum. In die illa erit germen dñi in magnificentia et gloria et fructus terre sublimis. & exultatio de his qui saluati fuerint de israhel. Et erit omnis qui relictus fuerit in syon & residuus in hierusalem sc̄s uocabitur. Omnis qui scriptus est in uita in hierusalem. Si abluerit dñs sordem filiarum syon & sanguinem hierusalem lau erit de medio eius in spū iudicii et spū ardoris. Et creauit dñs super omnem locum montis syon et ubi inuocatus est nubem per diem & fumum et splendorem ignis flammantis in nocte super omnem enim gloriam protectio et tabernaculum erit in umbraculum diei et abestus et in securitatem et absconsionem a turbine et a pluuia.

Sanctum ysaię.

Tinea facta est dilectio in cornu in loco ubi. Et in aenam circumdedit et circumfodi et plantauit uineam sion et edificauit turrim in medio eius & torcular fodi in ea. **V**irga enim domus sabaoth domus israhel est.

Leō libri exodi.

In diebus illis. **D**ixit dñs ad moysen & aaron in terra egypti. Mensis iste uobis principium mensium. primus erit in mensibus anni. Loquimini ad uniuersum ceterum filioy israhel. & dicite eis. Decima die mensis huius. tollat unusquisque agnum per familias & domos suas. Si autem minor est numerus ut sufficere possit ad uescendum agnum. adsumet uicinum suum qui uinctus est domui eius. iuxta numerum animarum que sufficere possunt ad esum agni. Erat autem agnus absque macula. maculus ammiculus. Juxta queritum tolletis et hedum. & seruabitis eum usque ad quartam decimam diem mensis huius. Immolabit que eum uniuersa multitudo filioy israhel ad uesperum. Et sument de sanguine ac ponent

Vant

e e e

super utrumque postem et in
super liminaribus domorum
in quibus comedent illi. Et
edent carnes nocte illa assas
igni et azimos panes cum lac
tucis agrestibus. Non come
detis ex eo crudum quid nec
coctum aqua: sed assumpta
tum igni. Caput cum pedi
bus eius et intestinis uora
bitis: et os eius non confrin
getis: nec remanebit ex eo
quicquam usque mane. Si
quid residuum fuerit igni com
buretis. Sic autem come
detis illum. Renes uestros
accingetis: calciamenta ha
bebitis in pedibus: tenentes
baculos in manibus et come
detis festinantes. Est enim
phases: id est transitus dñi

Ter. ii. Lec. ione pphete.

Indiebus illis. Factum est
uerbum dñi ad ionam pro
phetam secundo dicens. Sur
ge et uade in ninuen ciuita
tem magnam et predica in
ea predicationem quam ego
loquor ad te: et surrexit io
nas et abiit in ninuen iux
ta uerbum dñi. Et ninue
erat ciuitas magna itine

re trum. Et cepit ionas introi
re in ciuitatem itine diei uni
us et clamauit et dixit. Adhuc
quadraginta et nunc sub uer
tetur: Et crediderunt uiri ni
neute in dñoy et predicauerunt
ieiunium et uestiti sunt sacco
amario usque ad minorem. Et
peruenit uerbum ad regem ni
neue et surrexit desolio suo et
abiecit uestimentum suum a se
et indutus est sacco et sedit in ci
nere et clamauit et dixit. In ni
nue. Ex ore regis et principum
eius dicens. Homines et iumenta
et boues et pecora non gustent
quicquam nec pascantur et a
quam non bibant. Et operiantur
saccis homines et iumenta cla
ment ad dñm in fortitudine. Et
conuertatur uir a uia sua ma
la et ab iniquitate que est in
manibus eorum. Quis scit si
conuertatur et ignoscat deus
et reuertatur a furore ire sue
et non peribimus. Et uidit de
opera eorum quia conuersi
sunt de uia sua mala: et mi
seratus est populo suo: dñs
deus noster. **Lectio libri deuteronomii**

Indiebus illis. Scripsit mo
yses canticum: et docuit fi
liis israel. *in u. per h. p.*

lios israhel. Precepitque iosue filio nun & ait. Confortare & esto robustus. Tu enim introduce filios israhel in terram quam pollicitus sum et ego ero tecum. Postquam ergo moyses scripsit uerba legis huius in uolumine atque compleuit. precepit leuitis qui portabant arcam federis dñi dicens. Tollite librum istum & ponite illum in latere arte federis dñi dñi uestri ut sit ibi contra te in testimonium. Ego enim scio contentionem tuam. et ceruicem tuam durissimam. Adhuc uiuente meo et ingrediente uobiscum semper contentiose egistis contra dñm quanto magis cum mortuus fuero. Congregate ad me omnes maiores nati per tribus uestras atque doctores & loqr̄ audientibus eis sermone isto inuocabo contra eos celum & terram. Non enim quod post mortem meam inique agitis et declinabitis cito de uia quam precepi uobis. et occurrent uobis mala in extremo tempore quando feceritis malum in conspectu dñi. ut iritetis eum per opera manuum

uestrarum. Locutus est ergo moyses audiente uniuerso cetera uerba carminis huius & ad finem usque compleuit

C A P I T U L U M

Attende celum & loquar & audiat terra uerba ex ore meo. Expectetur sicut pluuia eloquium meum et descendant sicut ros uerba mea. Sicut ymber super gramina & sicut nix super fenem quia nomen dñi inuocabo. Date magnitudinem deo nostro. deus uera opera eius & omnes uie eius iudicia. Deus fidelis in quo non est iniquitas iustus et sanctus dominus.

Leē daniel prophete.

In diebus illis. Nabuco donosor rex fecit statuam auream altitudie cubitorum sexaginta latitudine cubitorum sex. & statuit eam in campo duram. provincie babilonis. Itaque rex nabuco donosor misit ad congregandos satrapas magistratus & iudices duces & tyrannos & prefectos. omnes que principes regionum. ut conuenirent ad dedicationem statue quam erexerat nabuco donosor rex. Tunc congregati sunt satrape. magistratus & iudi

Sexta

Danielis 3. u.

ces: duces & tyranni & opti
mates qui erant in potestatibus
constituti & uniuersi p[ri]nci
pes regionum. ut conuenirent
ad dedicationem statue qua
erexerat nabucodonosor rex.
Stabant autem in conspectu sta
tue quam posuerat nabuco
donosor rex. Et p[re]co clama
bat ualenter. Vobis dicitur
populi tribubus & linguis.
In hora qua audieritis soni
tum tube & fistule & cithare
sambuce & psalterii & sim
phome & uniuersi generis mu
sicorum: cadentes adorate sta
tuam auream: quam consti
tuit nabuco donosor rex. Si
quis autem non prostratus
adorauerit eadem hora mit
tetur in fornacem ignis arde
ntis. Post hec igitur statim ut
audierunt omnes populi so
nitum tube fistule & cithare
sambuce & psalterii simpho
nie & omnis generis musico
rum: cadentes omnes popu
li tribus & lingue adorauere
runt statuam auream qua
constituerat nabuco donosor
rex. Statimque in ipso tem
pore accesserunt uiri chaldi

accusauerunt iudeos. Dixit
que nabuco donosor regi. Tu
rex posuisti decretum tuum
ut omnis homo qui audierit
sonitum tube fistule & cithare
sambuce & psalterii simphome
& uniuersi generis musicorum pro
sternat se & adoraret statuam
auream. Siquis autem non
prociens adorauerit mittatur
in fornacem ignis ardentem.
Sunt ergo uiri iudei quos co
stituisti super opera regionis
babilonie. sidrac misac & ab
denago uiri isti contempse
runt decretum tuum. Deos
tuos non colunt: & statuam
auream quam exeristi non
adorant. Tunc nabuco dono
sor in furore et in ira precepit
ut adducerentur: sidrac mi
sac & abdenago. Qui confes
sum ad ducti sunt in con
spectu regis. Quibus nabuco
donosor ait. Vere ne sidrac mi
sac & abdenago deos meos
non colunt: & statuam auream
quam constitui non adorant?
Nunc ergo si estis parati: qua
cumque hora audieritis so
nitum tube fistule & cithare
sambuce psalterii & simpho

ne omnis que generis musicorum
 prosternite uos & adorare statu-
 am quam feci. Quod si non ad-
 oraueritis eadem hora mittem
 in fornacem ignis ardentem.
 Et quis est ille deus qui eripi-
 at uos de manu mea. Respon-
 dentes sidrac misac et abde-
 nago dixerunt nabucodono-
 sor regi. Non oportet nos de
 hac re respondere tibi. Ecce
 enim deus noster quem colimus
 potest eripere nos de camino ignis
 ardentis & de manibus tuis
 ore liberare. Quod si nolue-
 rit notum tibi sit rex quia de-
 os tuos non colimus & statuam
 auream quam erexit non
 adoramus. Tunc nabucodo-
 nosor repletus est furore &
 aspectus faciei illius immuta-
 tus est super sidrac misac &
 abdenago & precepit ut suc-
 cenderetur fornax septuplum
 quam succendi solebat. Et
 uiris fortissimis de exercitu
 suo iussit ut ligatis pedi-
 bus sidrac misac et abdena-
 go mitterent eos in fornacem
 ignis ardentem. Et confesti
 uiri illi uicti cum brachiis
 suis & thiaris & calciamentis

is suis & uestibus missi sunt in
 medium fornacis ignis arde-
 ntis. Nam iussio regis urgebat
 fornax autem succensa erat
 nimis. Porro uiros illos qui
 miserant sidrac misac & ab-
 denago interfecit flamma
 ignis. Viri autem sidrac mi-
 sac & abdenago ceciderunt
 in medio ignis camini arden-
 tis conligati. Et ambulabant
 in medio flame laudan-
 tes deum & benedicentes do-
 minum. **Canticum**

Sicut ceruus desiderat ad fontes aqua-
 rum ita desiderat anima mea ad te
 deus. **S**icut anima mea ad deum
 uentum quando ueniam & apparebo
 ante faciem dei mei. **F**uerunt michi la-
 crime mee panes ac nocte dum dicitur
 michi per singulos dies ubi est deus tuus.

**In saluato sancto. Lec ep
 bea pauli ap. ad colosese**

Bratres. **S**iconfurrexistis cum
 xpo que sursum sunt que
 rite ubi xpi est in dextera dei
 sedens. Que sursum sunt sa-
 pite non que super terram.
Mortui enim estis uita
 uestra abscondita est cum
 xpo in deo. Cum enim xps
 apparuerit uita uestra tunc

Falco

et uos apparebitis. cum
ipso in gloria

In dominica sancta pasche. *lectio epistole beati pauli apostoli ad corinthios.*

FRATRES

EXPACTE

uetus fermentum. ut sitis

noua conspersio. sicut estis
azimi. Et enim pascha
nostrum. immolatus est
xpc. Itaque. epulemur.
Non in fermento ueteri.
neque in fermento malicie
et nequicie. Sed in azimi
sinceritatis. et ueritatis.

fer. ii. Lectio actuum a

postoloz.
In diebus illis. *postoloz.*
Stans petrus in medio ple
bis dixit. Viri fratres uos
scitis quod factum est uer
bum per uniuersam iudea.
Incipiens enim a galilea
post baptismum quod pre
dicauit iohs ihm anaza
reth. Quomodo unxit eu
deus spu sco. & uirtute.
qui pertransiit benefaci

endo & sanando omnes op
pressos a diabolo. quonia
deus erat cum illo. Et nos
testes sumus omnium que
fecit in regione iudeorum &
hierusalem. quem occiderunt
suspendentes in ligno. Hunc
deus suscitauit tertia die &
dedit eum manifestum fieri
non omni populo. sed testib
preordinatis a deo. nobis qui
manducauimus & bibimus
cum illo. postquam resurrexit
amortuus. & precepit nobis p
dicare populo & testificari.
quia ipse est qui constitutus
est a deo iudex uiuorum et
mortuorum. Huic omnes
prophete testimonium perhi
bent. remissionem peccatorum
accipere per nomen eius. om
nes qui credunt in eum. *fer.*
tertia. lectio actuum apostolorum.
In diebus illis. Surgens pau
lus & manu silentium indi
cens ait. Viri fratres filii ge
neris abraham & dei qui
in uobis timent dm. uobis
uerbum salutis huius mis
sum est. Qui enim habita
bant ierusalem & prin
cipales eius. ignorantel iho

& uoces prophetarum que per omne sabbatum leguntur: iudicantes impleuerunt. Et nullam causam mortis inuenientes meum: peccierunt apud pilatum ut interficerent eum. Cum que consumasset omnia que de eo scripta erant: deponentes eum deligno: posuerunt in monumento. Deus uero: suscitauit eum a mortuis: qui uisus est per dies multos: his qui simul ascenderant cum eo de galilea in hierusalem: qui usque nunc sunt testes eius ad plebem. Et nos uobis annunciamus eam que ad patres nostros repromissio facta est: quoniam hanc deus adimpleuit filius noster: Resuscitans ihesum christum dominum nostrum. *festi quarta.*

lecti actuum apostolorum.
In diebus illis. *A*periens petrus os suum dixit. Viri israelite: & qui timetis deum audite. Deus habraam et deus ysaac. & deus iacob: deus patrum nostrorum glorificauit filium suum ihesum: quem uos quidem tradidistis et negastis ante faciem pilati iudicante illo dimitti. Vos

autem sanctum et iustum negastis: et petidistis uirum homicidam donari uobis. Auctorem uero uite interfecistis: quem deus suscitauit a mortuis cuius nos testes sumus. Et nunc fratres: scio quia per ignorantiam fecistis: sicut & principes uestri. Deus autem que prenunciavit per os omnium prophetarum pati christum suum: impleuit sic. Penitentium igitur et conuertimini: ut deleantur uestra peccata.

feria. v. lectio actuum apostolorum.
In diebus illis. *A*ngelus domini locutus est ad philippum dicens. Surge & uade contra meridianum ad uiam que descendit ab hierusalem in gazam hec est deserta. Et surgens abiit. Et ecce uir ethiops eunuchus potens candida regine ethiopum: qui erat super omnes gazas eius uenerat adorare in hierusalem: & reuertebatur sedens super currum suum legens que ysaiam prophetam. Dixit autem spiritus philippo. Accede: & adiunge te ad currum istum

Accurrens autem philippus:
audiuit illum legentem ysa
iam prophetam. Et dixit. Pu
tas ne intelligis que legis. Qui
ait. Et quomodo possum
nisi aliquis ostenderit michi.
Rogauit que philippum ut
ascenderet et sederet secum.
Locus autem scripture hic erat
quam legebat. Tamquam
ouis ad occisionem ductus
est: et sicut agnus coram ton
dente se sine uoce: sic non a
peruit os suum. Inhumilita
te iudicium eius sublatum
est generationem eius quis
enarrabit: quoniam tol
letur de terra uita eius. Res
pondens autem ethuchus
philippo dixit. Obsecro te de
quo propheta dicit de se an
de aliquo alio. Aperiens
autem philippus os suum:
& incipiens a scriptura ista
euangelizauit illi ihu.
Et dum irent per uiam: ue
nerunt ad quandam aquam.
Et ait eunuchus. Ecce aqua:
quis prohibet me baptiza
ri. Et uisit stare currum.
Et descenderunt uterque in
aquam philippus et eunu